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    2018                      
                                                       ПОЛОЖЕНИЕ   
    13-14-15 апреля 2018                                               
        Первенство «Нашего клуба»
         БОЛЬШОЙ 

    «Космический кубок 2018»
.
Организатор: Федерация спортивного ориентирования г.Днепра
Главный судья:                                     Заерко В.В.
Н.К.
Главный секретарь :


   Горелова Г.Е.
Н.К.
Место проведения: г.Каменское (Днепродзержинск)
Соревнования: дистанции по выбору. 
Программа соревноваий:

	Дата
	Место старта
	Контрольное время
	Время старта
	Орграсходы

	13.04.18
	г.Каменское
	1,5 часа
	10-30
	25 гр.

	14.04.18
	с.Кулеши
	1 час
	12-00
	25 гр.

	15.04.18
	с.Шульговка
	2 часа 
	10-00
	30 гр.


Группы: 
М/Ж –14, 18, 21, 50
Награждение: победители в группах награждаются грамотами и денежными призами (30 % от стартового взноса).
Отметка: электронная, i-button.
Заявка по эл.почте  zaera.1958@gmail.com , т. 067-598-06-32 Заерко В.В. до 20:00 12.04.18
Онлайн заявка и подробная информация появятся позже.
